WS22- TC Competition Location and Dates

Skill/Métier

01 - Industrial Mechanics / Mécanique Industrielle

04 - Mechatronics / Mécatronique

05 - Mechanical Engineering CAD / DAO Dessin Industriel
06 - CNC Turning / Tournage CNC

07 - CNC Milling / Fraisage CNC

10 - Welding / Soudage

13 - Autobody Repair /Carrosserie

14 - Aircraft Maintenance / Entretien d'aéronef

15 - Plumbing and Heating / Plomberie et chauffage

17 - Web Technologies / Technologies du Web

18 - Electrical Installations / Installations électriques

19 - Industrial Control / Contréle industriel

20 - Bricklaying / Magonnerie

24 - Cabinet Making / Ebénisterie

29 - Hairdressing / Coiffure

30 - Beauty Therapy / Soins de beauté

31 - Fashion Technology / Mode et Création

32 - Patisserie and Confectionery / Patissier/Confiseur

33 - Automobile Technology / Technologie automobile

34 - Cooking / Cuisinier

36 - Car Painting / Peinture automobile

37 Landscape Gardening / Jardinier paysagiste

38 - Refrigeration and Air Conditioning / Réfrigération et climatisation
40 - Graphic Design Technology / Arts graphiques

49 - Heavy Vehicle Maintenance / Mécanique de machinerie lourde
50 - 3D Digital Game Art / Conception de jeux vid.o 3D

53 - Cloud Computing / Informatique en nuage



Country/Pays
Canada
Germany
France
Germany
Germany
United States of America
TBA
United Kingdom
Germany
Korea
Austria
Austria
Austria
Switzerland
Finland
Finland
Finland
Switzerland
Germany
Switzerland
Denmark
Estonia
Germany
Switzerland
Austria
Korea

Korea

City/Ville
Toronto
Stuttgart

Bordeaux
Leonburg
Leonburg

Cleveland

TBA

Cardiff, Wales

Lahr
Goyang
Salzburg
Salzburg
Salzburg

Basel
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Lucerne
Dresden
Lucerne
Silkeborg

Tallinn

Nuremburg

Aarau
Salzburg
Goyang
Goyang

Start Date
2022-10-14
2022-09-30
2022-10-15
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-13

2022-10-28
2022-10-29
2022-10-09
2022-11-20
2022-11-20
2022-11-20
2022-10-07
2022-10-16
2022-10-16
2022-10-16
2022-10-07
2022-10-21
2022-10-19
2022-10-14
2022-10-20
2022-10-07
2022-10-08
2022-11-20
2022-10-09
2022-10-09
2022-09-30



End Date
2022-10-22
2022-10-09
2022-10-24
2022-10-17
2022-10-17
2022-10-22

2022-11-06
2022-11-06
2022-10-18
2022-11-28
2022-11-28
2022-11-28
2022-10-16
2022-10-25
2022-10-25
2022-10-25
2022-10-17
2022-10-30
2022-10-28
2022-10-23
2022-10-29
2022-10-15
2022-10-17
2022-11-29
2022-10-18
2022-10-18
2022-11-29

Competitor/Concurrent
BC
AB
ON
BC
ON
AB
ON
QC
AB
SK
AB
AB
ON
AB
NL
QC
QC
ON
QC
AB
AB
QC
AB
SK
ON
PE
ON

Experts
ON
AB
ON
BC
ON
AB
ON
ON
AB
NL
BC
NL
ON
AB
NS
QC
QcC
AB
ON
NS
AB
QC
NS
SK
ON
PE
NL



